令和00年３月５日

○○ 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ライフサポート株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　経理部長   笹川  隆幸

支払日変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り有難くお礼申し上げます。

さて、弊社では、誠に勝手ながら諸般の事情により、お支払い日を下記の通り変更させていただくことになりました。

お取引先の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたすことになりますが、なにとぞご理解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、支払日変更のご通知並びにお願いまで。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

　　　　　　　実施月日　令和00年５月支払い分より

　　　　　　　請求書締切日　毎月20日（従来通り）

　　　　　　　支　払　日　翌月20日（現行より10日延長）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上